[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024

    № 3-п

                  г. Кодинск

Об утверждении распределения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
В соответствии с Порядком предоставления субвенций бюджетам муниципальных образований Кежемского района на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, утвержденного решением Кежемского районного Совета депутатов от 14.05.2020 №51-461, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района

           А.М. Игнатьев
Приложение
к постановлению Администрации района

от 15.01.2024 № 3-п
Распределение на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
рублей

	№

п/п
	Наименование муниципального образования района
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	1.
	Муниципальное образование город Кодинск
	3 289 800,00
	3 617 100,00
	3 926 700,00

	2.
	Муниципальное образование Недокурский сельсовет
	200 900,00
	221 000,00
	245 400,00

	3.
	Муниципальное образование Тагарский сельсовет
	281 300,00
	309 500,00
	343 600,00

	4.
	Муниципальное образование Заледеевский сельсовет
	281 300,00
	309 500,00
	343 600,00

	5.
	Муниципальное образование Яркинский сельсовет
	120 500,00
	132 700,00
	147 300,00

	6.
	Муниципальное образование Ирбинский сельсовет
	120 500,00
	132 700,00
	147 300,00

	7.
	Муниципальное образование Имбинский сельсовет
	200 900,00
	221 000,00
	245 400,00

	ИТОГО:
	4 495 200,00
	4 943 500,00
	5 399 300,00